
 
UCHWAŁA NR 207/2021 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 14 września 2021 roku 

  

w sprawie uchwalenia Regulaminu organizacyjnego Domu Dziecka im. Tadeusza Kościuszki 

we Wschowie 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym    

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 101 ust. 2  Ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o 

wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 821 z późn. zm.), Zarząd 

Powiatu Wschowskiego w składzie: 

1. Starosta –  Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta –  Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu –  Krzysztof Kliber 

4. Członek Zarządu –  Wojciech Szadel 

5. Członek Zarządu –  Tomasz Urbański 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchwala się Regulamin organizacyjny Domu Dziecka im. Tadeusza Kościuszki we 

Wschowie przy ul. Reymonta 1, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 77/2012 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 24 kwietnia 

2012r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Dziecka im. Tadeusza 

Kościuszki we Wschowie, przy ul. Reymonta 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


